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WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

dot.  posigpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym pn. Modernizacja
serwerowni w budynku SP ZOZ MSWid w Kielcach w ramach projektu: , e- Zdrowie: rozwdj
nowoczesnych e-ustug publicznych dla pacjentow”

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. §w. Jana Pawla II dzialajac na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 6 ustawy
Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129) udziela wyjasnien na
naste¢pujgce pytania, zadane do wyzej wymienionego postepowania.

Pytanie nr 1 W trakcie wizji lokalnej ustalono, ze istniejace w obu pomieszczeniach drzwi do pomieszczen
serwerowni nie spetniajg wymagan dla potrzeb projektowanych systeméw gaszenia gazem. Prosimy o
deklaracje po czyjej stronie bedzie wymiana drzwi, a w przypadku gdy bedzie to wymagane od wykonawcy w
przedmiotowym postgpowaniu, prosimy o okre$lenie ich wymiaréw oraz innych wymaganych przez
Zamawiajacych parametrow uzytkowych

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wymaga wymiany drzwi przez Wykonawce na zgodne z normami i wymaganiami przy
zastosowanym systemie gaszenia gazem, z czasem odpornosci ogniowej min. 30 minut. Wymiary drzwi:
budynek A 90 cm, budynek B 110 ¢cm. Klasa antywtamaniowosci min RC3.

Pytanie nr2  Zamawiajacy wymaga zintegrowania urzadzen klimatyzacyjnych w BMS: prosimy o
udostepnienie danych kontaktowych do firmy, ktéra zainstalowata i serwisuje istniejacy system BMS celem
uzyskania oferty wsparcia przy realizacji wymagania. Ze wzgledu na gwarancj¢ oraz konieczno$é¢ dostgpu na
poziome administratora (login i hasto) do systemu BMS, nie ma mozliwosci, Zeby wymagana integracja mogla
by¢ wykonana przez Oferenta samodzielnie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga integracji systemu klimatyzacji precyzyjnej z posiadanym systemem BMS, natomiast

Zamawiajacy wymaga zdalnego monitoringu i zarzadzanie urzadzeniami chtodniczymi w sieci komputerowej
LAN.
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Pytanienr3 W OPZ Zamawiajacy podal maksymalna moc instalowanych urzadzen komputerowych na
poziomie 16kW, wymagajac jednoczesnie instalacji systemu klimatyzacji precyzyjne redundantnej w oparciu o
urzadzenia o mocy ok. 6 kW. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie jaka ma by¢ moc chlodnicza pojedynczej
szafy klimatyzacji precyzyjnej oraz ile szaf nalezy zainstalowac celem schiodzenia planowanych 16kW mocy
elektrycznej urzadzen komputerowych instalowanych w serwerowni poniewaz instalacja dwoch urzadzen z
wydajnoscig 6kW chiodu wydaje sig¢ by¢ zdecydowania niewystarczajgca.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podal szacunkowa maksymalna moc urzadzen elektrycznych. Moc szaf klimatyzacji precyzyjne;j
nie moze by¢ mniejsza niz podana w OPZ.

Pytanie nr 4 Proszg¢ o informacje czy sygnaly pozarowe Stalego Urzadzenia Gasniczego z serwerowni
gléwnej i zapasowej majg by¢ objete wizualizacja w BMS szpitalnym.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 5 - Prosze o podanie orientacyjnej odleglosei ( trasy) od rozdzielnicy RUPS-K zlokalizowana w
pom 0.4 na kondygnacji -1 do serwerowni zapasowej zlokalizowanej na parterze budynku A

Odpowiedz:
Szacunkowa odlegtos¢ trasy to 40m

Pytanie nr 6 — Prosze o podanie danych do firmy ktéra zajmuje si¢ konserwacja UPS-a 40k VA ktdrego nalezy
wykorzysta¢ w realizacji umowy.

Odpowiedz:

Nie posiadamy firmy zajmujacej si¢ konserwacja UPS, zajmuje si¢ tym pracownik SP ZOZ MSWIA w
Kielcach.

Pytanie nr 7 - Prosz¢ o podanie informacji czy UPS-40kVA ma bypass serwisowy zewnetrzny, oraz
udostepnienie aktualnego schematu podiaczenia.

Odpowiedz:
UPS posiada bypass serwisowy (zal. 1) Schemat w zaltacznikunr 2,3 14

Pytanie nr 8 - Prosze o potwierdzenie ze instalacje SSWiN i KD nalezy wykonac dla serwerowni gtownej oraz
zapasowej.

Odpowiedz:

Instalacje KD nalezy wykonaé tylko w serwerowni zapasowej i polaczy¢ ja z istniejaca kontrola dostepu.
Natomiast SSWiN nalezy wykonaé w serwerowni gléwnej i zapasowej.

Pytanie nr 9 - Prosze o udzielenie informacji czy instalacje SSWiN, KD, SUG maja mie¢ wizualizacj¢ BMS w
istniejgcym systemie zamawiajacego.

o ﬂ.
2 \J

Strona2 z 4



Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga wizualizacji w BMS

Pytanie nr 10 - Jakie projektowane wartosci nalezy przyja¢ dla urzadzen klimatyzacji precyzyjnej, chodzi o
wymagania temperatury i wilgotnosci.

Odpowiedz:
Temperatura regulowana w przedziale od 18 do 22 stopnie Celciusza, wilgotnos¢ pomiedzy 45 a 55 %

Pytanie nr 11 - Wykonawca podczas wizji lokalnej sprawdzit drzwi do pomieszezeni serwerowni,
drzwi nie sg drzwiami przeciwpozarowymi. W celu uzyskania strefy pozarowej dla serwerowni i
mozliwoscl wykonania systemu gaszenia nalezy zastosowaé drzwi przeciwpozarowe. Wykonawca
prosi 0 podanie wymiaréw drzwi i ich wymaganej odpornosci ogniowej 30 minut, 60 minut? Prosba o
podanie informacji czy drzwi maja by¢ antywlamaniowe, jezeli tak to jakiej klasy
antywlamaniowosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 1

Pytanie nr 12 - Wykonawca prosi o potwierdzenie Zamawiajgcego, ze wszystkie instalacje wodno-
kanalizacyjne, grzewcze, zostana usunigte przez Zamawiajagcego we wlasnym zakresie, przed
realizacjg przedmiotu zamoéwienia przez Wykonawce?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze instalacje zostaly usunigte.

Pytanie nr 13 - W dokumentacji PFU punkt 3.6.3.1 Zamawiajacy wymaga zamontowania
dodatkowego modutu do zarzadzania i monitoringu istniejgcego systemu klimatyzacji precyzyjnej w
budynku B. Wykonawca prosi Zamawiajacego o podanie modelu obecnego systemu klimatyzacji
precyzyjnej oraz jakie posiada zainstalowane obecnie moduty. Czy obecny system objety jest
gwarancjg producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy uzyskal informacje iz w/w modut (karta sieciowe LAN) jest dostepny jako
wyposazenie standardowe i nie wymaga montowania dodatkowego modulu w szafach budynku B, Szafy
posiadane przez zamawiajacego to : Swegon DATATECH + BTD EDA 7.1M HH. Posiadany system
klimatyzacji jest objety gwarancja producenta.

Pytanie nr 14 -. Czy do zakresu pracy wykonawcy bedzie nalezal demontaz niedziatajacego systemu
SSWiN w serwerowni A?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga demontazu istniejacego systemu SSWiN w serwerowni A.

Pytanie nr 15 - Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie niezaleznego systemu od SSWiN
wykrywajgcego zalanie woda, pojawienie si¢ dymu, zmian temperatury, zapisy punkt 3.6.3.6

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci montaz niezaleznego systemu wykrywajacego zalanie woda,
pojawienie si¢ dymu, zmian temperatury.

Pytanie nr 16 - Wykonawca prosi Zamawiajacego o informacje dotyczaca rodzaju wykonania
polaczen kablowych nowych szaf z istniejaca infrastruktura. Jaki rodzaj $wiatlowodu nalezy
zastosowac, ile wiokien, swiattowdd jednodomowy, wielomodowy, jakie zlacza? Polaczenia kablowe
miedziane, jakiej kategorii 6A, 7, ile potaczen kablowych miedzy poszczegdlnymi szafami rack?
Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga jedynie wykonania potgczenia $wiattowodowego wielo i
Jednomodowego pomiedzy nowymi szafami (punkt 3.6.4 w PFU ). Nie wymagamy laczenia z
istniejaca infrastruktura.
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Pytanie nr 17 - Prosze o podanie szacunkowe] wartosci zamowienia ze wzgledu na brak tej informacji
w udostepnionym planie postepowan wer. 3 na stronie Www.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zamiescit aktualny plan postepowan na stronie internetowej. Poz. w planie
1.1.2. Orientacyjna wartos¢ 351 100,00 zt.

Pytanie nr 18 - Wykonawca podczas wizji lokalnej ustalit potencjalne miejsca montazu klap
odcigzajacych  dla  systemu  gaszenia  gazem w  pomieszczeniach Serwerowni.
W serwerowni A wyjscie nowym kanalem wentylacyjnych przez sasiadujacy z serwerownia gabinet
lekarski, otwor w Scianie zewnetrznej budynku $ciana na dziedziniec zewnetrzny. przejscie przez
sciang¢ pomigdzy stropem a oknem.

W serwerowni B klapa odcigzajaca bezposrednio w $cianie zewnetrznej pomieszczenia serwerowni.
Wykonawca prosi o potwierdzenie opisanych zalozen dotyczacych montazu klap odciazajacych dla
systemu gaszenia w pomieszczeniach serwerowni.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza poprawnos¢ opisanych zalozen dotyczacych montazu klap
odcigzajacych, o ile proponowany system gaszenia gazem bedzie wymagal w/w montaz.

Zataczniki do wyjasnien:

1. Zal. | — widok bypass serwisowy (zdjecie)

2. Zat 2,3, 4, Schematy polaczen (zdjecia)
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